I N D E X.

Fidelibus sufficit iustificare causam suam. fol. 19^o

Fons ueritatis scripture est. cap. 26. f. 122.

Fructificare in præsenti minus possumus. cap. 19.

fol. 80. 81.

Fundamentum fidelium quod esse debet. c. 21. f. 95.

Fundamentum ueritatis repugnantis quod est.

cap. 24. f. 108.

Fundamento scripture carens, contemnitur. c. 19.

fol. 82.

G.

Gentiles philosophi quomodo in Dei cultu errabat.

cap. 41. fol. 230.

Genua inferorum quomodo dicuntur flecti. c. 37.

Gloria magna quomodo non est in ieunijs. c. 47.

fol. 187. 189.

Gloriam & beatitudinem consummatam sancti nondum habent. c. 22. f. 10.

Gloria sanctorum in uia differt ab ea quam habent in patria. cap. 42. f. 236.

Græcorum Ecclesia non credens purgatoriū, quare orat pro mortuis. c. 38. f. 202. c. 39. f. 214.

Græcos non conuenit damnare. c. 44. f. 256.

H.

Heres in quis fecit & quis non. cap. 21. f. 97. 98.

Hereticantur quidam minus iuste. c. 55. f. 354.

Heretici quomodo ex scriptis falsa afferunt. c. 34.
fol. 163.

Heretica sententia quæ est. c. 26. fol. 122.

Homicidium

I N D E X.

- Homicidia à quibusdam palliate sunt introducta.
cap. 48. f. 294
- Hominum colloctio cum Angelis qualis fuit aliquā
do. fol. 2. 3
- Hominibus quae odiosa sunt quare in potestate san-
ctorum esse dicuntur. c. 45. f. 74.
- Honorem Dei dare non licet sanctis. f. 228
- Ostium Christi est. - cap. 20. f. 84
- Humana traditio quantū liberam Christi legē strin-
git. cap. 14. f. 36
- Humanæ adinuentiones quae sunt. cap. 3. f. 6
- Humanæ adinuentiones qualiter sunt tenenda. c. 3
fol. 8
- Humanæ adinuentiones Christianorum quare sunt
adinuentiae. ibidem.
- Humanæ adinuentiones secundū aliquos debent re-
gere Ecclesiam Dei. c. 14. f. 108
- Humanas adinuentiones statum Episcopi concernē-
tes quare sunt adinuentiae. cap. 30. f. 143
- Humanarum adinventionum damnoſa est propon-
deratio. cap. 2. f. 4 c. 3. f. 9
- Humanarum adinventionum obmīſſio culpabilem
non efficit Christianum. cap. 14. f. 35
- Humanitas signa adinuentā quomodo aliquando ma-
li habuerunt. cap. 14. f. 39
- Humanitatis non est secundum diuinitatem omni-
um habere noticiam. c. 42. f. 240

I.

e Leijunantes

I N D E X.

- Ieiunantes quare dicantur errare, cum cibos discen-
nunt. cap. 46 f. 284
- Ieiunantes quibus cibis uti debent. c. 46 f. 282
- Ieiunare cui tantum debemus. c. 26 f. 281
- Ieiunare pro mortuis quare quidam non docent.
cap. 33 f. 158
- Ieiunare quod dragesimam quis dicitur. cap. 47
fol. 289
- Ieiunare Christianis quando conuenit. cap. 47
fol. 291
- Ieiunium ab Apostolis recommendatum quod est.
cap. 47 f. 187
- Ieiunium Christi eleemosinatione est multū commē-
dabile. cap. 47 f. 187. 188
- Ieiunium quadragesimæ non fuit in primitua Eccle-
sia taliter tantum sicut est modo. c. 47. f. 289
- Ieiunium quatuor temporum quantæ fuit solemnita-
tis in primitua Ecclesia. c. 47. f. 289
- Ieiunium triduanum in quo casu reprehenditur.
cap. 47 f. 187
- Ieiunia corporalia quomodo commendantur. c. 47
fol. 291
- Ieiunia corporalia quomodo primi Christiani sub
mensa debita recommendabant. c. 47. f. 289
- Ieiunia corporalia quomodo spiritualibus non coe-
quantur. cap. 47 f. 187. 188
- Ieiuniainfundabilia quidam non promouent. c. 46
fol. 279